
UCHWAŁA NR XXVII/230/13
RADY MIEJSKIEJ W RYNIE

z dnia 30 stycznia 2013 r.

w sprawiezmiany uchwały Nr XXVI/212/12 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 19 grudnia 2012r. w sprawie 
określenia stawki opłaty targowej, zasad ustalania i poboru oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie podstawie art. 15 i 19 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 roku Nr 95 poz. 613; zmiany: Dz. U. Nr 96 poz. 620, Nr 225 poz. 1461, 
Nr 226 poz. 1475; Dz. U. z 2011 roku Nr 102 poz. 584, Nr 112 poz. 654, Nr 171 poz. 1016, Dz. U. nr 232 poz. 
1378 oraz M.P. z 2012 roku poz. 587) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/212/12 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 19 grudnia 2012r. w sprawie określenia 
stawki opłaty targowej, zasad ustalania i poboru oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso wprowadza się 
następującą zmianę: "§ 2. otrzymuje brzmienie: 

1. Zarządza się pobór opłaty targowej w formie inkasa na kwitariusz przychodowy. 

2. Inkasentem ustala się Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Rynie spółka z o.o. 

3. Inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości 50% pobranych kwot.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniaw Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rynie 

Jarosław Guz

Id: 0B8B18CF-C2D6-4260-BB46-47672D3E3B40. Podpisany Strona 1




